
 

 

 

 

INVESTERINGSBESLUIT 

 

 

Zaaknr. : 16.ZK01204/16.B0033 

Kenmerk : 16IT006077 

Barcode : 16IT006077 

Beheerproduct : 4310 Bouw en verwerving slibverwervingsinstallaties 

Projectnummer : 800361  

Projectnaam : RWZI Bath duurzame gisting 

 

 

BESLUITNUMMER: 2016-5 

 

 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 1 maart 2016 (16IT004572); 

 

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (08I003208); 

 

 

B E S L U I T : 

 

een aanvullend voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van € 350.000 voor het project duurzame 

gisting RWZI Bath, waarmee het totale voorbereidingskrediet komt op € 1.050.000. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 20 april 2016. 

 

 

 

De 1e loco dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

C.A.A. Coppens 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


